
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/254/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę      9.400,00 zł, 
w tym: 

Dział 900 rozdział 90005 §2460 o kwotę 9 400,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę      66.973,00 zł, 
w tym: 

Dział 754 rozdział 75412 §6350 o kwotę 66 973,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę    10.077,00 zł, 
w tym: 

Dział 754 rozdział 75412 §4300 o kwotę 677,00 zł, 
” 900 ” 90005 §4300 ” 9 400,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę    67.650,00 zł, 
w tym: 

Dział 754 rozdział 75412 §6060 o kwotę 67 650,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Konecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5931


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-16T13:48:46+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




